IL‘ LUYCKX JOSE

uw machinespecialist

Productbeschrijving

Luyckx Jose BV
* Roeselarestraat 4A « 8880 Rollegem-Kapelle (Ledegem) « Belgié
* +32 56 50 94 10 -« info@luyckxjose.be « BE 0457 370 143

BG-KM BLADBLAZER STIHL

Artikelnummer 46067405000
Voorraadstatus Voldoende voorraad

205.00 incl. bw

169.42 excl. btw

Bevrijdt wegen en oppervlakken van bladeren en maaisel. Hoge blaaskracht.

https://www.stihl.be/nl/p/combisysteem-multisysteem-bladblazer-bg-km-1452#bg-km-1452

Specificaties

Merk:

Type

Blaaskracht
Maaicirkel

Max. luchtsnelheid
Luchtcapaciteit
Bladlengte
Tandafstand
Zaagbladlengte
Zaagkettingsteken

Gewicht

Tot. lengte zonder gereedschap

STIHL

BG-KM

59 m/s

845 m¥h

1,8 kg

89 cm
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